ПРОЕКТ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________
РЕШЕНИЕ

О поощрении премиями поддержки
Городской Думы города
Южно-Сахалинска в сфере
образования образовательных
организаций городского округа
«Город Южно-Сахалинск»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», решением Городской
Думы города Южно-Сахалинска от 16.10.2013 № 918/54-13-4 «Об утверждении
Положения о премиях поддержки Городской Думы города Южно-Сахалинска в сфере
образования» и на основании решения постоянного Комитета по делам молодежи, спорту
и социальной политике Городской Думы города Южно-Сахалинска по социальной
политике от 19.05.2020 № 13-7 Городская Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Поощрить премиями поддержки Городской Думы города Южно-Сахалинска в
сфере образования образовательные организации городского округа «Город
Южно-Сахалинск» в размере 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей каждому за достижение
значительных успехов в управлении качеством образования в 2019-2020 учебном году:

1) Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Восточная
гимназия города Южно-Сахалинска (руководитель Гулакова М.Е.);

2) Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 32 города Южно-Сахалинска (руководитель
Бетнарская С.Ф.);

3) Муниципальное автономное дошкольное образовательной учреждение детский
сад комбинированного вида № 27 «Зарничка» города .Южно-Сахалинска
(руководитель Сенчихина Е.И.).

2. Решение опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный

Комитет по делам молодежи, спорту и социальной политике Городской Думы города
Южно-Сахалинска (Огаркова К.С.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска    С.В. Дмитриев